АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИЛОВАТОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                        от 23 мая 2019 года  № 23а

	О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 29.10.2010 года № 67 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с протестом прокурора Богатовского района Самарской области от 17.05.2019 года № 07-21-2019/223, на основании Федерального закона от 3 августа 2018 г. N 307-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции", руководствуясь Уставом  сельского поселения Виловатое, администрация сельского поселения Виловатое
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Внести изменение в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Виловатое и урегулированию конфликта интересов (приложение № 2 постановления администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области от 29.10.2010 года № 67):
	- абзац первый подпункта 2) пункта 10 изложить в следующей редакции:
	«Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Виловатое» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский Самарской области;
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.
4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое
муниципального района Богатовский
Самарской области                                                                               А.В. Костиков